PROCESSO SELETIVO
                 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 35/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 27/05/2024

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: R. AUGUSTO FERREIRA RAMOS, 9 - JD TIETÊ - CEP - 03947-030 (Auditório - 1° Andar)

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos

de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou

carteira de habilitação válidos e o CURRÍCULO impresso e atualizado, CÓPIA DO

CERTIFICADO ESCOLARIDADE, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA/

DINÂMICA

DOUGLAS LOPES DE MENDONCA 27/05/2024 às 8:00

LAURA CRISTINA FORTI PIRES 27/05/2024 às 8:00

AMANDA LEONE DA SILVA  27/05/2024 às 8:00

ISAC LUCCA TRIGUEIRO LAURIANO  27/05/2024 às 8:00

MARIA CAROLINA VAZ DE JESUS  27/05/2024 às 8:00

AYSLYN GEOVANNA PEREIRA RODRIGUES  27/05/2024 às 8:00

THAIS MIYUKI SANTOS MIYASHIRO SILVA 27/05/2024 às 8:00

VINICIUS SILVA BALBINO 27/05/2024 às 8:00

BEATRIZ COSTA MARTINS  27/05/2024 às 8:00

NICOLE SANTOS NASCIMENTO  27/05/2024 às 8:00

EDINALVA MARIA PEREIRA 27/05/2024 às 8:00

ERICA FERREIRA DE SOUTO SILVA 27/05/2024 às 8:00

ELISANGELA TEIXEIRA BASILIO 27/05/2024 às 8:00

LUCIANO ARAUJO 27/05/2024 às 8:00

ELAINE ESTEVES LOURENCO DE SOUZA 27/05/2024 às 8:00

DAVID DE SOUZA SUZANO 27/05/2024 às 8:00

KATIA CRISTINA SOUZA CAMPREGHER 27/05/2024 às 8:00

JOSE EDIVALDO FERREIRA DA SILVA 27/05/2024 às 8:00

INGRID DAYANA CREMONEZ BERNARDES  27/05/2024 às 8:00

DANIELLE D ALMEIDA SERAFIM 27/05/2024 às 8:00

JAQUELINE DA SILVA PASSOS  27/05/2024 às 10:30

JENNIFER DA SILVA FERREIRA  27/05/2024 às 10:30

CLEUDES SANTOS LIMA 27/05/2024 às 10:30

EDSON BRUNO RAMOS DE ANDRADE  27/05/2024 às 10:30

PATRICIA VIEIRA DA SILVA 27/05/2024 às 10:30

EDIELEN ROSA DOS SANTOS  27/05/2024 às 10:30

MAICOW BESERRA DA SILVA 27/05/2024 às 10:30

MILLENA SILVA OLIVEIRA 27/05/2024 às 10:30

ANA CAROLINA ALVES DE OLIVEIRA  27/05/2024 às 10:30

CAIO TOGNOLLO SOARES 27/05/2024 às 10:30

FRANCISCO JOSÉ DOS MARTÍRIOS 27/05/2024 às 10:30

CRISTIANE ALVES DA SILVA SANTOS  27/05/2024 às 10:30

LARISSA MUNIZ BRAGA FRANÇA  27/05/2024 às 10:30

EVELLYN CAROLINA PAIVA SOARES  27/05/2024 às 10:30

THAIS SANTOS DO NASCIMENTO 27/05/2024 às 10:30

KÉSIA ARRAIS BRAGA 27/05/2024 às 10:30

GUILHERME DE LUCCA SILVA 27/05/2024 às 10:30

BIANCA GERALDELI ROCHA 27/05/2024 às 10:30

GUILHERME AUGUSTO GIMENEZ CORREIA DOS
SANTOS 27/05/2024 às 10:30

BIANCA DE ARAUJO CASTANHA 27/05/2024 às 10:30

JOSEFA SAMIA RODRIGUES OLIVEIRA 27/05/2024 às 13:30

GEOVANA ARAÚJO DA SILVA  27/05/2024 às 13:30

JOSE VITOR FERREIRA DA SILVA  27/05/2024 às 13:30

ELLEN GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS  27/05/2024 às 13:30

AGATHA FONSECA DE SOUZA NUNES 27/05/2024 às 13:30

NYCHOLLE LAURYN NERI DOS SANTOS  27/05/2024 às 13:30

MARCELLA DE ALENCAR MOTA 27/05/2024 às 13:30

DAYANE FERREIRA DO AMARAL  27/05/2024 às 13:30

LUCAS DA SILVA PEREIRA  27/05/2024 às 13:30

GUILHERME TOBIAS CRUZ 27/05/2024 às 13:30

TAUANE VITÓRIA FERNANDES PIRES  27/05/2024 às 13:30

VITORIA NUNES DA SILVA  27/05/2024 às 13:30

CLAITON FELICIANO GOMES JUNIOR  27/05/2024 às 13:30

VITÓRIA DA SILVA PINTO  27/05/2024 às 13:30

BYANCA ALVES SOUZA  27/05/2024 às 13:30

NICOLE DE SOUSA MARCOS 27/05/2024 às 13:30

HÉVELIN GOMES 27/05/2024 às 13:30

BEATRIZ CAMILLY CRUZ DE CAMARGO 27/05/2024 às 13:30

JHENIFER SOUZA SANTOS 27/05/2024 às 13:30

GABRIELA SOUZA DE GODOI  27/05/2024 às 13:30

AMANDA EMILY DAMINATO DE ANDRADE  27/05/2024 às 13:30

MARISA ALVES DA SILVA AMORIM  27/05/2024 às 15:30

SANDRA MARINA NUNES DOS SANTOS RAZVICKAS 27/05/2024 às 15:30

RENATA DA PAZ GARCIA 27/05/2024 às 15:30

SILVIA CARLA MARINHO  27/05/2024 às 15:30

TEONILIA PEREIRA DOS SANTOS 27/05/2024 às 15:30

JULIANA ZAPAROLI ALVES NUNES  27/05/2024 às 15:30

LUCICLEDE NUNES SOUSA 27/05/2024 às 15:30

JOSELICE SANTOS GONÇALVES  27/05/2024 às 15:30

GRAZIELA KARIN VASCO DA SILVA  27/05/2024 às 15:30

ANDRÉ WAGNER NOVAIS JARDIM  27/05/2024 às 15:30

FERNANDA GALHARDO  27/05/2024 às 15:30

JOICE FERREIRA DA SILVA  27/05/2024 às 15:30

RAQUEL CRISTINA PINA  27/05/2024 às 15:30

LAURITA CALIXTA DOS SANTOS JOSE  27/05/2024 às 15:30

ANTONIA BORGES DE ALMEIDA ROSA 27/05/2024 às 15:30

               SÃO PAULO, 24 DE MAIO DE 2024.